INSTITUT

\-D. DE LOURDES
N SIERRE

SCHULBEGINN Montag
AUSFLUG MOTO/AUTO Schule (Nachmittag) Samstag
HERBSTFERIEN Freitag
Montag
WEIHNACHTSMARKT VISP gem. Arbeitsplan Samstag
MARIA EMPFANGNIS Freitag
Dienstag
WEIHNACHTSFERIEN Freitag
Montag
Skitag (ganzer Tag) Mittwoch
FASNACHTSFERIEN Freitag
Montag
JOSEFSTAG Mittwoch
Freitag
Schule (ganzer Tag) Mittwoch
OSTERFERIEN Donnerstag
Dienstag
MAIFERIEN Freitag
Montag
PFINGSTEN Freitag
Dienstag
FRONLEICHNAM Mittwoch
Freitag
ENDE DES SCHULJAHRES Freitag

STUNDENPLAN DER KLASSEN
Montag Dienstag, Donnerstag, Freitag:
Mittwoch:

8.30-11.45 Uhr / 13.30 - 16.00 Uhr
8.30-11.45 Uhr

TRANSPORTE
Gemass festgelegtem Fahrplan des Instituts.

VERSICHERUNGEN
Die Eltern sind dafUr verantwortlich die Ublichen Versicherungen abzuschliessen.

Institut Nofre-Dame de Lourdes, Rte du Simplon 13, CH-3940 Sierre

18.08.2025

27.09.2025

10.10.2025
27.10.2025

29.11.2025

05.12.2025
09.12.2025

19.12.2025
05.01.2026

18.02.2026

20.02.2026
09.03.2026

18.03.2026
20.03.2026

01.04.2026

02.04.2026
07.04.2026

08.05.2026
18.05.2026

22.05.2026
26.05.2026

03.06.2026
05.06.2026

26.06.2026

SCHUL- U. FERIENPLAN 2025 - 2026

morgens
nachmittags

abends
morgens

abends
morgens

abends
morgens

Anderungen
vorbhalten

abends
morgens

Mittags
morgens

abends
morgens

abends
morgens

abends
morgens

mittags
morgens

abends

Tél. +41 27 451 24 80, www.ndl-sierre.ch



