

SCHUL- U. FERIENPLAN 2025 - 2026

SCHULBEGINN		Montag	18.08.2025	morgens
AUSFLUG MOTO/AUTO	Schule (Nachmittag)	Samstag	27.09.2025	nachmittags
HERBSTFERIEN		Freitag Montag	10.10.2025 27.10.2025	abends morgens
WEIHNACHTSMARKT VISP	gem. Arbeitsplan	Samstag	29.11.2025	
MARIÄ EMPFÄNGNIS		Freitag Dienstag	05.12.2025 09.12.2025	abends morgens
WEIHNACHTSFERIEN		Freitag Montag	19.12.2025 05.01.2026	abends morgens
	Skitag (ganzer Tag)	Mittwoch	18.02.2026	Änderungen vorbhalten
FASNACHTSFERIEN		Freitag Montag	20.02.2026 09.03.2026	abends morgens
JOSEFSTAG		Mittwoch Freitag	18.03.2026 20.03.2026	Mittags morgens
	<u>Schule (ganzer Tag)</u>	Mittwoch	01.04.2026	
OSTERFERIEN		Donnerstag Dienstag	02.04.2026 07.04.2026	abends morgens
MAIFERIEN		Freitag Montag	08.05.2026 18.05.2026	abends morgens
PFINGSTEN		Freitag Dienstag	22.05.2026 26.05.2026	abends morgens
FRONLEICHNAM		Mittwoch Freitag	03.06.2026 05.06.2026	mittags morgens
ENDE DES SCHULJAHRES		Freitag	26.06.2026	abends

STUNDENPLAN DER KLASSEN

Montag Dienstag, Donnerstag, Freitag: 8.30 – 11.45 Uhr / 13.30 – 16.00 Uhr Mittwoch: 8.30 – 11.45 Uhr

TRANSPORTE

Gemäss festgelegtem Fahrplan des Instituts.

VERSICHERUNGEN

Die Eltern sind dafür verantwortlich die üblichen Versicherungen abzuschliessen.